


BRAVE WARRIORS home gameS

主催：JBA / B.LEAGUE
主管：信州ブレイブウォリアーズ　 ホームタウン：長野市

Schedule

ゲームタイトル
パートナー

ゲームタイトル
パートナー

10:45

12:10
12:15
12:20

12:25

13:00
13:05
13:50頃 

15:10頃 

 　　　　　　　　  エキシビションゲーム
女子U12 Rabbits NY vs. 川中島籠球倶楽部
須坂コルツ パフォーマンス
信州BW３×３ PARK1 辰野大会 U15優勝チーム登場
ご挨拶・始球式：昭和電機産業㈱
　　　　　　　  代表取締役社長 松峯 信夫 様
オープニング
熊本ヴォルターズ ロスター入場
ジャスパーズ パフォーマンス
信州ブレイブウォリアーズ ロスター入場
エスコートキッズ：信州ブレイブウォリアーズ
　　　　　　　　スクール長沼校
両チームスターティング5紹介
TIP-OFF（試合開始）
ハーフタイム（20分）

試合終了
ゲームMVP表彰（勝利時）
ウォリアーズ勝利時！

場内暗転：ペンライトを照らそう！

10:45

12:10
12:25

13:00
13:05
13:50頃 

15:10頃 

 　　　　　　　　  エキシビションゲーム
男子U12 川中島籠球倶楽部 vs. NSCT長沼ミニバス
ジャスパーズJr. パフォーマンス
オープニング
熊本ヴォルターズ ロスター入場
ジャスパーズ パフォーマンス
信州ブレイブウォリアーズ ロスター入場
エスコートキッズ：長野南部ミニバス
両チームスターティング5紹介
TIP-OFF（試合開始）
ハーフタイム（20分）

試合終了
ゲームMVP表彰（勝利時）
ウォリアーズ勝利時！場内暗転：ペンライトを照らそう！

場内暗転：ペンライトを照らそう！

水素を集めろ！
エナジーシュートチャレンジ！

一投入魂フリースロー対決！

イベント情報
［ 屋 外 ］ 12/28日 両日12/27土

2025-26シーズン 
記念日ステッカー
プレゼント !

熊本県PRステージ
11：00～11：30 ※雨天中止

12/27土のみ

くまモンによる
熊本県PR
ステージが開幕！

※イラストはイメージです。
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1 1#

175cm/74kg
AKITOSHI OGURI

岡山県 出身
2001.3.1生

5#

174cm/75kg

土家 大輝
DAIKI TSUCHIYA

 ツチヤ ダイキ

岡山県 出身
2000.4.5生

24#

206cm/107kg

マイク・ダウム
MIKE DAUM

アメリカ合衆国 出身
1995.10.30生

4#

185cm/94kg

小玉 大智
Taichi Kodama

 コダマ タイチ

東京都 出身
2000.6.17生

27#

193㎝/91kg

東海林  奨
SUSUMU TOKAIRIN

 トウカイリン ススム

栃木県 出身
2001.1.28生

SF

3#

198cm/97kg

エリエット・ドンリー
ElIet Donley

神奈川県 出身
1996.12.11生

SF/PF

HC
勝久マイケル
Michael Katsuhisa

カツヒサ

東京都 出身
1983.4.26生

15#

191cm/90kg

アキ・チェンバース
Aki Chambers

東京都 出身
1990.9.19生 

SF

Hugh Watanabe
渡邉 飛勇
ワタナベ ヒュウ

34#

207cm/106kg 

アメリカ合衆国 出身
1998.12.23生

12#

188cm/86kg

栗原 ルイス
Louis Kurihara

クリハラ

アメリカ合衆国 出身
1996.11.3生

SG

PF

PG

PG

50#

アメリカ合衆国 出身
1986.1.7生

211cm/130kg

ウェイン・マーシャル
Wayne Marshall

c

46#

182cm/80kg

生原 秀将
Shusuke Ikuhara

徳島県 出身
1994.5.24生

 イクハラ シュウスケ

小栗 瑛哉
  オグリ アキトシ

PF/C

PG

23#

好物：りんご、おやき
特技：料理

ブレアー
BLARE

PF

7#

206cm/102kg

アンジェロ・チョル
ANGELO CHOL

南スーダン共和国 出身
1993.7.15生

PF

51#

183cm/81kg

横山 悠人
Haruto Yokoyama

 ヨコヤマ ハルト

神奈川県 出身
2000.12.17生

SG

0#

190cm/90kg

福島 ハリス慈音ウチェ
HarrisJionUche Fukushima

東京都 出身
2003.12.25生

 フクシマ ジオン

SF

SATOSHI HISAYAMA
久山 智士
トップアシスタントコーチ

RIREI AKIMOTO
秋元 莉鈴
アスレティックトレーナー

HAYATO KANAI
金井 　颯
ビデオコーディネーター
兼 通訳

KHYLE MARSHALL
カイル・マーシャル
アシスタントコーチ

YOSHIKI IMAZAKI
今崎 嘉樹
ヘッドアスレティックトレーナー・
兼 パフォーマンスコーディネーター

NATSUKI NISHIGUCHI
西口 菜月
チームマネージャー

MASAKI SHIGETA
繁田 雅樹
ストレングス＆コンディショニングコーチ
兼 パフォーマンスコーディネーター

Reika watanabe
渡辺 怜花
アシスタントマネージャー
兼 アシスタントビデオコーディネーター

TATSUAKI WAKAO
若尾 達壮 
アスレティックトレーナー

2025-26シーズンチーム編成
リーグ登録選手14人(試合エントリー12人まで)/うち外国籍枠 3人（登録3人まで） アジア特別枠・帰化枠0人（登録 1人まで）

ポジション表記／PG：ポイントガード　SG：シューティングガード
SF：スモールフォワード　PF：パワーフォワード　C：センター

順 位 表 12月23日時点

B2 東地区
順位

1

2

3

4

5

6

7

勝

22

19

16

16

8

6

4

負

4

7

9

10

18

19

22

勝率

.846

.731

.640

.615

.308

.240

.154

差

ー

3

5.5

6

14

15.5

18

クラブ

福島ファイヤーボンズ

信州ブレイブウォリアーズ

横浜エクセレンス

福井ブローウィンズ

岩手ビッグブルズ

山形ワイヴァンズ

青森ワッツ

B2 西地区
順位

1

2

3

4

5

6

7

勝

24

17

13

11

11

9

5

負

2

9

13

15

15

17

21

勝率

.923

.654

.500

.423

.423

.346

.192

差

ー

7

11

13

13

15

19

クラブ

神戸ストークス

愛媛オレンジバイキングス

鹿児島レブナイズ

熊本ヴォルターズ

ライジングゼファー福岡

バンビシャス奈良

ベルテックス静岡

ブレアー
公式Xは
こちら▶

2025-26 season

12月23日時点

B2 アシストランキング
 3位（1試合平均 5.6本）
B2 3ポイントランキング
　　（1試合平均 43.1%）
B2 フリースローランキング
 4位（1試合平均 91.2%）

B2 3ポイントランキング
 9位（1試合平均 33.9%）
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2025-26 SEASON
PLATINUM

65,000

GOLD

40,000

junior

1,000

senior

2,500

White

12,000

navy

3,500

2025-26 SEASON
PLATINUM

65,000

GOLD

40,000

junior

1,000

senior

2,500

White

12,000

navy

3,500

熊本ヴォルターズ（B2 西地区）
ホームタウン：熊本県熊本市

本日の対戦相手
過去対戦成績

背番号 名　　前 ポジション 身長/体重 生年月日 出場枠出身地

ヘッドコーチ   遠山 向人  Kohto Toyama

2

3

5

11

12

13

15

17

31

42

44

88

田中 力  Chikara Tanaka

山本 翔太  Shota Yamamoto

磯野 寛晃  Hiroaki Isono

石川 海斗  Kaito Ishikawa

保坂 晃毅  Koki Hosaka

長島 蓮  Ren Nagashima

モッチ ラミン  Lamine Mbodj

澤邉 圭太  Keita Sawabe

山田 安斗夢  Atomu Yamada

ネマンヤ・ジュリシッチ  Nemanja Durisic

ミッチェル・ライトフット  Mitchell Lightfoot

グレゴリー・エチェニケ  Gregory Echenique

PG

SG

SG/SF

PG

PG/SG

PG

C

SG

PG/SG

SF/PF

PF

PF/C

186cm/88kg

188cm/85kg

186cm/84kg

170cm/72kg

181cm/71kg

177cm/75kg

202cm/108kg

185cm/87kg

181cm/81kg

203cm/108kg

203cm/102kg

208cm/130kg

2002.5.4

1999.10.19

1998.3.11

1990.11.30

2003.2.6

1997.3.3

1997.9.11

1995.3.5

1998.2.21

1992.2.23

1997.7.14

1990.11.23

日本人

日本人

日本人

日本人

日本人

日本人

帰　化

日本人

日本人

外国籍

外国籍

外国籍

神奈川県

山形県

福岡県

東京都

愛知県

静岡県

セネガル

熊本県

鹿児島県

モンテネグロ

アメリカ合衆国

ベネズエラ

（元ウォリアーズ選手）

※価格は全て税込

2,200円

ブレアー
ラウンドライト

1,800円
ペンライト
1,800円1,800円1,800円
ペンライトペンライトペンライト

2,500円

ジャガード
マフラータオル

2,200円応援タオル 缶フタ 缶フタ
各1,500円

応援フラッグ
（ロゴ／ブレアー）

LIGHT UP!

大人
ミックス味

スイーツ
ミックス味

応　必須援 アイテム
み ん な の 声 援 が チ カ ラ に !

まとめ買いがお得
トレーディング
カード付き

トレーディング
カード付き

シール付

#5 土屋 大輝 選手

14色
発光タイプ

初観戦
の方へ

〒380-0961 長野市安茂里小市2-19-2
TEL.026-227-5544

寺島工務店は信州ブレイブウォリアーズを応援しています！
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WHITE RING 
ARENA MAP
ホワイトリング会場案内図

フードエリア

1 F
 

進入禁止

トイレ

バリアフリートイレ（おむつ替え）

授乳室

エレベーター

インフォメーション

フードエリア

アルコール販売

ソフトドリンク販売

ホクト
エナジーブース

地震、火災など避難を伴う事態が発生した際は場
内アナウンス、係員の誘導に従い、慌てず落ち着
いて行動するようにお願いします。
※緊急時、　　　　が非常口として開放されます。

非常口の避難について

屋外
1Fロビー

観戦の
お供に

!

エリンギフリット
フライドポテト
ポップコーン

チアフライズ ブース
ト

しちゃ
おう！ ブーストバー
サワー、ビール、ハイボール
ノンアルコール飲料

ソフトドリンク（ペットボトル）

※写真はイメージです。

※価格は全て税込です。 ※写真はイメージです。

ここでしか食べられないオリジナルグルメをぜひ！

アリーナグルメウォリ飯食べて！飲んで！
エナジーチャージ！

12/27土・28日

きのこの炊き込みご飯おにぎり

ホクトエナジーブース

屋内ロビー

12/27土・28日

ローストビーフ丼

RIKOBO'S FOOD TRUCK

屋 外

12/27土・28日

プーティン

スマイルツリー

屋 外

12/27土

さつまいもボール

まむだっど

屋 外

12/27土・28日

牛　串

いぶしや

屋 外
12/28日

クラフトビール

山の間クラフトビアパブ

屋 外

フードエリア

12/28日

～勝負飯～牛しぐれ煮Don

87cafe

屋 外

12/27土

ブリトー各種

旅するキッチンカーSunny side up

屋 外

12/27土・28日

たこ焼き

オクトパスファイヤーズ

屋 外

12/27土

チャーハン

キッチンカーサスケ

屋 外
12/27土

塩大学芋

おいも日和/日々どーなつ

屋 外

12/28日

鶏ガラ醬油ラーメン

麺彌まめ虎

屋 外
12/28日

抹茶、フォンデュ団子、わらび餅

利休抹茶本舗長野

屋 外

12/27土・28日

から揚げ

から揚げ専門店 さくから

屋 外

12/27土・28日

タコライス

ちゅらね

屋 外
12/27土・28日

塩だれ牛タン焼きそば

Riverbed

屋 外

目
指
せ

サフィックスブース
長野市生まれの独自ブランドの
消臭スプレーを販売！
商品をご購入いただく
と抽選会に参加が
出来ます！
選手のサイン入り
グッズが当たるかも !?

えんまるシェ
お買い得なパン・
和菓子などを
販売します！
売上は地域の
子どもたちへ
還元されます！

出　展　情　報 ※写真、イラストはイメージです。

［  屋  内  ］

12/27土
［1Fロビー］

12/27土
［  屋  内  ］

12/28日

第２回
  オリオン機械博士

会場内に隠されている
全5問のクイズに答えると
「信州BW板金ロゴ」を
先着100名様にプレゼント！

詳細は、裏表紙へ！
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WHITE RING ARENA MAP ホワイトリング会場案内図

屋内2F フードエリア ※価格は全て税込です。 ※写真はイメージです。

※写真、イラストはイメージです。
アリーナグルメウォリ飯食べて！飲んで！

エナジーチャージ！

12/27土・28日
とろり天使のわらびもち

生わらびもち

屋内2F
12/27土
シフォンケーキ工房ふわり。

シフォンケーキ

屋内2F

12/27土・28日
ごはんサンド massan

ごはんサンド各種

屋内2F

2Fブース 出展情報

よってけや真島
真島地区の
特産品を販売！

12/27土・28日
須坂煎餅堂

お絵かき煎餅

屋内2F

12/27土・28日
手作り菓子工房 小さな気持ち

シフォンケーキ

屋内2F

観戦の
お供に

!

ポップコーン
31アイス

チアフライズ
ブース

ト

しちゃ
おう！ ブーストバー
サワー、ビール、ハイボール
ノンアルコール飲料

ソフトドリンク（ペットボトル）

ここでしか食べられないオリジナルグルメをぜひ！

2F

ガチャ
ガチャ

進入禁止

バリアフリートイレ（おむつ替え）

トイレ

エレベーター

授乳室

フードエリア

アルコール販売

ソフトドリンク販売

を 応援しています！は 信州ブレイブウォリアーズ を

小人料金割引券
長野グランドシネマズで使える

通常：1,000円のところ

800円
小人（３歳～中学生）料金が

※ 有効期限：2026年1月31日まで
※ 長野グランドシネマズでのみご利用いただけます
※ 本券は１会計1枚のみ使用できます
※ こちらの用紙を切り取ってお持ちください

12/27土・28日
芋井おやき工房

信州おやき各種

屋内2F

12/28日 両日12/27土
ブレアーがアルクマと観光名所を
実際に訪れ、情報発信いたします。

詳しくは
こちら▼

地震、火災など避難を伴う事態が発生した際は場
内アナウンス、係員の誘導に従い、慌てず落ち着
いて行動するようにお願いします。
※緊急時、　　　　が非常口として開放されます。

非常口の避難について

※ブレアーパークチケットはブースで
　購入いただけます。お支払いは現金のみ、
　1枚単位の販売はありません。

1プレイ（1遊具1回）につき
ブレアーパークチケット利用

方法 1セット（5枚入り）
1セットご購入した方へ
パチパチパニックをプレゼント！

ブース情報

パチパチパニックランド
～ブレアーパーク～

パチパチパニックランド
～ブレアーパーク～
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バスケットボールスクール生 募集！

／バスケ大好き！楽しいよ！／

信州ブレイブウォリアーズアカデミー
で、バスケットボールスクール生を絶賛
大募集中！ 幼児から大人まで、誰でも
楽しく参加できるバスケ教室を開催中！
初心者から経験者、バスケ仲間とワイ
ワイ楽しみたい方など目的にピッタリ
なクラスがあります。
まずは無料体験に飛び込んでみよう！

スクール体験は
こちらから

試合スケジュール
（直近5節）

一般入場開始 一般入場開始

ホワイトリング

2.27FRI 2.28SAT

10:30 
13:05
TIP-OFF

1 1 :30 
14:05
TIP-OFF

一般入場開始 一般入場開始

ホワイトリング

2.21SAT 2.22SUN

1 1 :30 
14:05
TIP-OFF

1 1 :30 
14:05
TIP-OFF

一般入場開始 一般入場開始

ことぶきアリーナ千曲

2.14SAT 2.15SUN

1 1 :30 
14:05
TIP-OFF

1 1 :30 
14:05
TIP-OFF

一般入場開始 一般入場開始

ホワイトリング

3.14SAT 3.15SUN

1 1 :30 
14:05
TIP-OFF

1 1 :30 
14:05
TIP-OFF

一般入場開始 一般入場開始

エア・ウォーターアリーナ松本

1.31SAT 2.1SUN
1 1 :30 
14:05
TIP-OFF

12 :00 
14:30
TIP-OFF ���横浜エクセレンス

���山形ワイヴァンズ

���青森ワッツ

���神戸ストークス

���ライジングゼファー福岡
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選べるチケットいろいろあります！

詳しくは
こちら▼

詳しくは
こちら▼

詳しくは
こちら▼

詳しくは
こちら▼

10名様以上のご来場でチケット価格がお得に！ 会社・学校・
クラブなどの皆様でご来場ください。

アカウント名

HP

信州ブレイブウォリアーズ

アカウント名

@nwd1559w
信州ブレイブウォリアーズ

@shinshubw
信州ブレイブウォリアーズ

@shinshubw
信州ブレイブウォリアーズ

@shinshubw
信州ブレイブウォリアーズ

@shinshubw

X TikTok

最新情報
は

オンライ
ンで

チェック!

＼チーム最新情報は各SNS・WEBにて発信中！ フォローをお願いします！／

お祝いごとをホームゲームで実施しませんか？ 試合当日、
アリーナ内の大型ビジョンでお祝いをさせていただきます！

SDGs活動「BRAVE ACTIONS」の一環としてホワイトリング開
催のホームゲームに全国の小・中・高校生を無料招待いたします!

最大12名ご利用可能で特別感のあるプライベートエリア「プレミアムスイートボックス」および、専用ラウンジで
非日常を味わいながら観戦できる「フォレストクラブラウンジ」の試験運用を開始いたします。 詳しくはこちら▶

ホワイトリングで開催するホームゲームにおいて、1節につき
1選手を対象として特典を販売いたします。
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